
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                            № 166 

 

           

Об участии в  реализации дорожной карты по введению учебного предмета "Труд 

(технология)" 

 
 

Во исполнении приказа министерства образования и науки Нижегородской области 

от 29.08.2024 № "Об утверждении дорожной карты по введению учебного предмета "Труд 

(технология)" на 2024-2025 учебный год, с целью организованного введения учебного 

предмета "Труд (технология)". 

На основании приказа управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 29.08.2024 № 317/2 " Об утверждении дорожной карты 

Починковского муниципального округа по введению учебного предмета "Труд 

(технология)" на 2024-2025 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Татаровской Н.А., заместителю директора: 

1.1. обеспечить исполнение мероприятий плана (дорожной карты), утвержденной 

приказом управления образования администрации Починковского 

муниципального округа 29.08.2024 № 317/2. 

       2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                            И.Б. Николаева  

С приказом ознакомлены:  

 

 

№ ФИО роспись 

1 Татаровская Н.А.  
 


